
 

 

 

1 / 2 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 Vážená paní starostko, vážený pane starosto, 
  
celá naše společnost, občané, podnikatelské subjekty i státní správa již téměř rok čelí drtivým dopadům trvalého 
růstu cen energetických komodit a vzniklé chaotické situaci na trhu s energiemi. Důsledkem této situace je ukončení 
činnosti již 23 dodavatelů zemního plynu a 18 dodavatelů elektrické energie, registrovaných v systému operátora 
trhu OTE, a.s. Dalším důsledek je přechod více než milionu domácností do režimu dodavatele poslední instance, 
ztráta dříve obvyklých jistot a významné zvýšení nákladů na zajištění dodávek energií. 
 
Naše společnost působí v oboru plynárenství již téměř 30 let. Původní prodej plynových spotřebičů jsme postupně 
rozšířili o dodávky energií, zemního plynu a elektřiny, a stali jsme se jedním ze čtyř distributorů zemního plynu 
v České republice. Zemní plyn dodáváme pro 10.000 odběrných míst. Jako lokálně, ve čtyřech krajích působící 
společnost, jsme jediní, kteří v oboru komplexně zajišťují veškeré činnosti, nad rámec výše uvedeného doplněné 
o projektování, realizace staveb, domovní instalace a zajištění servisu. 
 
Se současnou chaotickou situací denně bojujeme, zvýšené ceny na straně vstupů konzervativním způsobem 
zohledňujeme v našich cenících, které dle objektivního srovnání vždy patřily a nadále patří k těm levnějším na trhu. 
Je tomu tak i v současnosti. Ještě do konce roku jsme pro nové zákazníky z kategorie domácnost poskytovali ceník 
FIX 24 a FIX 36 s cenou komodity 999 Kč/MWh resp. 949 Kč/MWh. Tento ceník dnes používá 1.000 nových 
zákazníků převedených z režimu dodavatele poslední instance. Pro rok 2022 jsme pro nové zákazníky z kategorie 
domácnost připravili nový ceník PLYN 2022 s cenou komodity 1.299 Kč/MWh, který vstoupil v platnost 01.01.2022. 
Zmíněný ceník připojuji v příloze. 
 
Vzhledem k pokračující chaotické situaci na trhu s energiemi lze očekávat ukončení činnosti dalších dodavatelů, 
což vyvolá opětovné přesuny jejich zákazníků k dodavatelům poslední instance. Protože naše společnost je 
zaměřena na zákazníky kategorie domácnost a vzhledem k lokálnímu působení, bychom rádi oslovily ty 
spotřebitele, kteří se mohou ve Vaší obci dostat do potíží. Prosíme Vás proto o využití této nabídky a předání této 
zprávy prostřednictvím všech informačních kanálů, které Váš úřad městyse vůči veřejnosti má tak, aby tato 
informace byla veřejnosti dostupná. Tuto nabídku na vyžádání doplníme nezbytnými informačními a 
marketingovými materiály, které lze předat elektronicky.  
 

Úřad městyse 
k rukám paní starostky           
k rukám pana starosty 
  

VĚC: Nabídka spolupráce společnosti QUANTUM, a.s. 

ve Vyškově 17.01.2022 

http://www.quantumas.cz
http://www.quantumas.cz/


 

 

 

2 / 2 

  

Pro kontaktování naší společnosti nabízíme telefonní linku Zákaznického oddělení 517 302 838, e-mailovou adresu 
plyn@quantumas.cz nebo naše webové stránky www.qplyn.cz . 
 
Vážená paní starostko, vážený pane starosto, věřím, že Vás naše nabídka zaujme a bude v případě potřeby občany 
Vaší obce využita. Pokud budete mít nějaké dotazy, kontaktujte mne prosím. 
 
 
Děkuji za Vaši důvěru a spolupráci. 
 
S pozdravem 
 
 
 
 
Ing. Jiří Bezrouk MBA 
Ředitel Plynárna QUANTUM 
QUANTUM, a.s. 
tel.: 774 205 120 
e-mail: bezrouk@quantumas.cz  

http://www.quantumas.cz
http://www.quantumas.cz/
mailto:plyn@quantumas.cz
http://www.qplyn.cz/

		2022-01-17T20:50:19+0100
	Ing. Jiří Bezrouk, MBA




